
◎フレンドスポンサーの特典

特典内容

ブロンズ 
スポンサー

シルバー 
スポンサー

ゴールド 
スポンサー

プラチナ 
スポンサー

スペシャル 
スポンサー

1万円以上 ３万円以上 10万円以上 30万円以上 50万円以上

SON・新潟の 
ホームページへの掲載

「協賛企業・団体ページ」 
に企業・団体名を掲載 ○ ○ ○ ○ ○

トップページにバナーを掲載 ― ― ○ ○ ○

年2回発行のニュースレター 
「きぼう」への掲載

企業・団体名を掲載 ○ ○ ○ ○ ○

企業・団体広告（カラー）を掲載 ― A4  
1/16面サイズ

A4 
 1/8面サイズ

A4  
1/4面サイズ

A4  
半面サイズ

貴社ホームページ等で 
発信可能

（例）「私たちはSON・新潟 
を応援する○○スポンサーです」 ○ ○ ○ ○ ○

SON・新潟発行の 
チラシや紹介資料への掲載 企業・団体広告（カラー）を掲載 ― ― ― ○ ○

地区競技会や 
チャリティ大会開催時

来賓席等へご招待（日程のご案内） ― ○ ○ ○ ○

バックパネルに企業・団体名を掲載 ― ― ― ○ ○

感謝状のお渡し 年に1回（訪問または郵送） ― ○ ○ ○ ○

SO日本の 
ホームページへの掲載 「SOメイト」として全国に発信 ― ― ○ ○ ○

＜特典期間＞　  　1.賛助年会員 
　  　　①新規：加入日～翌年12月末 
　  　　②継続：支払い年の翌年1月～12月末

2.ご寄付・ご協賛 
　入金日、物品等受領日～翌年12月末
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